（有給・その他）休暇届

                            西暦    年  月  日

(株)障碍社 御中

                    氏名

------------------------------------------------------

下記の通り休暇を届け出ます。

記

  有給休暇取得日

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------

   有給休暇届日数                        計             日間

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------

 *提出前にご確認下さい。

  勤務日+有給使用日 31 日月は 27 日以下、30 日月は 26 日以下、2 月は 24 日以下でお願いします。

（有給・その他）休暇届

                            西暦    年  月  日

(株)障碍社 御中

                    氏名

------------------------------------------------------

下記の通り休暇を届け出ます。

記

  有給休暇取得日

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------

   有給休暇届日数                        計             日間

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------

 *提出前にご確認下さい。

  勤務日+有給使用日 31 日月は 27 日以下、30 日月は 26 日以下、2 月は 24 日以下でお願いします。